esse oportere, quia reipublicae
 convenienter vivendum sit et in-
 stitutio totam cuiusque aetatem
 complectatur.

ὁμοίως ὑπὸ τῆς ἐκάστων
 — παραγεγόμενα] Prave
 haec a Bekkero aliisque di-
 stinguuntur sic, ut commate
 post γιγνόμενα omisso oratio
 post ἐπιθυμίας incidatur, reli-
 qua autem inde ab ἕτερα παρὰ
 τὰς τ. κ. τ. λ. commate post
 παραγεγόμενα eiectō cum con-
 sequentibus in unum coniungan-
 tur. Imo sententia haec est:
 privatim enim atque domi
 multa pusilla neque
 omnibus conspicua fiunt,
 facile propter singulorum
 dolores, voluptates et
 cupiditates ita evenientia,
 ut discrepent a legum-
 latoris consiliis; quam-
 obrem eadem etiam civi-
 um mores varios neque
 inter se similes efficiunt,
 id quod malum est civita-

tibus. Veram interpolationis
 rationem habent editt. vet.
 praeterquam quod male post καὶ
 ἐπιθυμίας comma inferiunt.
 Voc. ἕτερα nectas cum παραγε-
 γόμενα, ita ut idem sit quod
 ὡς ἕτερα. Constructionem ver-
 borum ἕτερα παρὰ τὰς τ. ν.
 ξυμβουλὰς attigimus ad Crit. p.
 54. D. Phaed. p. 74. A. 107. A.
 Phileb. p. 21. D. al. Dein le-
 gendum censemus: καίτοι διὰ
 σμικρότητα: αἱμαί propter
 parvitatem ctr. Certe καὶ
 γὰρ a sententia est alienum.

B. διαφθείρει δὲ καὶ —
 Int. αὐτό, i. e. si quis de his
 rebus leges scribere agredia-
 tur. v. ann. ad Theaet. p. 171.
 A. et 187. C.

C. οἶον δείγματα ἐξενε-
 γκόντα —] Δείγματα sunt
 exempla rerum venalium speci-
 minis causa a mercatoribus vel
 exposita vel etiam aliis modis
 oblata. v. Harpocrat. et He-
 sych. s. v. Poll. IX. 34. Ast.

γε ὀρθὴν πάντως δεῖ τροφὴν φαίνεσθαι δυναμένην
 ὡς κάλλιστα καὶ ἄριστα ἐξεργάζεσθαι, τοῦτο μὲν
 ὀρθῶς εἴρηται που.

K.A. Τί μὲν;

AΘ. Σώματα δὲ κάλλιστα, οἶμαι, τὸ γε ἀπλου- D
 στατον, ὡς ὀρθότατα δεῖ νέων ὄντων εὐθύς φέ-
 σθαι τῶν παιδων.

K.A. Πάνν μὲν οὖν.

AΘ. Τί δέ; τόδε οὐκ ἐννοοῦμεν, ὡς ἡ πρώτη
 βλάβη παντὸς ζώου μεγίστη καὶ πλείστη γυεται,
 ὥστε καὶ ἔριν πολλοῖς παρέσχηκε μὴ γίνεσθαι τὰ
 γ' ἀνθρώπινα μήκη διπλάσια ἀπὸ πέντε ἐτῶν ἐν
 τοῖς λοιποῖς εἴκοσιν ἔτεσιν ἀξανάμενα;

K.A. Ἀληθῆ.

B. ἐπιζήμια τεθέντα] ἐπὶ ζήμια Bas. 1. 2.

D. κάλλιστα, οἶμαι] οἶμαι A. quod probatum est Schnei-
 dero.

ad h. l. Boeckh. Oecon. Athen.
 I. p. 64. Inde etiam locus qui-
 dam Piraei sic appellatus fuit,
 ubi merces expositas erant, ut
 mercatores peregrini eas spe-
 ctare possent. v. praeter eos,
 quos laudavimus, imprimis Bek-
 kerum Charicl. Vol. I. p. 266.
 H. l. intelliguntur quasi exem-
 pla et specimina, unde quid
 rei sit, intelligere liceat. Ac-
 cusativus ἐξενεγκόντα pendet ex
 πειρατέον, h. e. πειρᾶσθαι δεῖ,
 de quo loquendi genere v. in-
 fra p. 793. E. ibique ann.